
BUS + HOTEL

la manga del mar
Saídas Norte e Centro* de Portugal

25
KG1x

1º DIA – Portugal / La Manga del Mar Menor
Saída pelas 21h00 em direcção a La Manga. Viagem nocturna. Paragens técnicas no decorrer da viagem.
2º DIA – La Manga del Mar Menor
Chegada ao final da manhã a La manga. Tempo para instalação no hotel. Almoço no hotel. Resto tarde livre. Jantar e Alojamento.
3º AO 7º DIA – La Manga / Cartagena / Múrcia
Pensão completa no hotel com água e vinho nas refeições. Dias inteiramente livres para actividades de gosto pessoal. Visita de ½ dia ( manhã )
a Cartagena Incluída. Possibilidade de Visita de ½ dia com guia local à cidade de Múrcia (Opcional** e c/ Mínimo de Participantes )
8º DIA – La Manga del Mar Menor / Portugal
Após o pequeno-almoço viagem de regresso a Portugal com paragens técnicas. Almoço livre. Chegada aos locais de embarque pelas 21h30.

Reserve aqui:

529€
Por pessoa

Hotel 4*

8 dias | 6 Noites
Pensão Completa

Preço por pessoa Junho Agosto

7x7 Travel, Serviço Operador, NIPC 515087009 | RNAVT Nº 8180

Izán Cavanna ****
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__PC Adultos
3ª  Pessoa

Criança 3 - 12 anos
Sup Individual
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529€
450€
369€
150€

849€
609€
479€
195€

INCLUI:
Viagem em autocarro de turismo + Lunch Box na viagem ida
Estadia 6 noites em PC c/ Água e Vinho Hotel 4 **** (Izán Cavanna)
Visita a Cartagena

NÃO INCLUI: Extras de carácter pessoal ou outros serviços não mencionados no programa como incluído
Visita Opcional** a Múrcia

PREÇO
PVP

Taxas Turísticas
Não Incluídas

Sujeito a Grupo Mínimo de 40 para a Realização da Viagem. Oferta
limitada/Sujeito a corte de vendas. Preço por pessoa em quarto duplo
Consulte-nos para informação dos Locais de Origem. Este programa não
dispensa a consulta das condições gerais

desde
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Ago / Set
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389€

Setembro
12 a 19

__________

*Embarque na zona centro com mínimo de participantes (20)


